	До

ТЦИ ЕуроЦерт 

ул. Лондонска бр. 2 локал 22

1000 Скопје


БАРАЊЕ
За периодичен технички преглед на лифт


Врз основа на член 44 од Правилникот за користење на лифтови и транспортери             (Сл. весник на РМ бр. 26/09), го поднесуваме ова барање за периодичен технички преглед на лифт.

Лифтот е со следните карактеристики:

	Тип:
	     Електричен

     Хидрауличен
	Носивост:

         kg           лица
	Година на монтажа:


И со локација:_________________________________________________________________________

Монтажер:____________________________________________________________________________

Сервисер:_____________________________________________________________________________


Во прилог на ова барање Ви ја доставуваме техничката документација, упатство за употреба на лифтот, сертификат за сообразност на лифтот и матична книга.


Согласни сме да го обезбедиме потребниот товар и сите други услови за испитување.


Согласно член 44 од Правилникот за користење на лифтови и транспортери, изјавуваме дека слично барање не е поднесено до некое друго овластено тело.


Со поднесување на ова барање, согласни сме да ги подмириме трошоците во износ од _____________ денари кои ќе се исплатат во корист на ТЦИ ЕуроЦерт без разлика на резултатите од постапката наведени во техничкиот извештај.

На горенаведениот износ се додава 18% ДДВ.

_____________________                                                               ____________________________

место и датум                                                                               сопственик (корисник) на лифтот
